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Maliye Bakanlığı Elektronik Tebligat Uygulamasına İlişkin Hatırlatma  

Duyuru No: 2015/78 

İstanbul, 24/12/2015 

 

 

Vergi dairelerince düzenlenen ve muhataplarına 213 sayılı Kanun hükümlerine göre tebliği gereken 

evrakın, elektronik ortamda tebliğ edilmesi ile ilgili usul ve esaslar  27.08.2015 tarih ve 29458 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan 456 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 

belirlenmiştir. Söz konusu tebliğ ile ilgili bilgilendirme 2015/66 sayılı duyurumuz ile yapılmıştı.  

 

Uygulama ile ilgili hatırlatmalar duyurumuzun konusunu oluşturmaktadır. 

 

456 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğine göre; 

 

Elektronik Tebligat; Vergi dairelerince, tebliği gereken evrakın, elektronik tebligat sistemi ile 

muhatapların elektronik adreslerine tebliğ edilmesi olarak tanımlanmış, 

 

Elektronik Tebligat Yapılacak Kişiler;  

 

a) Kurumlar vergisi mükellefleri, 

b) Ticari, zirai ve mesleki kazanç yönünden gelir vergisi mükellefiyeti bulunanlar (Kazançları basit 

usulde tespit edilenlerle gerçek usulde vergiye tabi olmayan çiftçiler hariç), 

c) İsteğe bağlı olarak kendilerine elektronik tebligat yapılmasını talep edenler, 

 

olarak belirlenmiştir. 

 

Kurumlar ve kapsama giren Gelir Vergisi Mükelleflerinin 1 Ocak 2016 tarihine kadar elektronik 

tebligat adresine sahip olabilmek için gerekli başvuru işlemlerini yapmaları gerekmektedir. 

 

Bildirim Yükümlülüğü ve Elektronik Tebligat Adresi Edinme 

  

Kurumlar Vergisi mükelleflerinin 1 Ocak 2016 tarihine kadar elektronik tebligat adresine sahip 

olabilmek için gerekli başvuru işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir. Bunun için, “Elektronik 

Tebligat Talep Bildirimi''ni (Şirketler ve Diğer Tüzel Kişiler İçin)   kurumlar vergisi yönünden 

bağlı bulundukları vergi dairesine vermeleri gerekmektedir.  

 

Bu mükelleflerin; söz konusu bildirimi, kanuni temsilcileri veya elektronik tebligat sistemi ile ilgili 

işlemleri yapmaya yönelik özel yetki içeren noterde verilmiş vekâletnameyle yetkili kılınan kişiler 

aracılığıyla bizzat teslim etmeleri gerekmektedir.  

1 Ocak 2016 tarihinden sonra mükellefiyet tesis ettiren kurumlar vergisi mükellefleri ise işe başlama 

tarihini takip eden 15 gün içerisinde elektronik tebligat talep bildiriminde bulunmak zorundadır. 

 

Kapsama giren gelir vergisi mükellefleri de 01.01.2016 tarihine kadar “Elektronik Tebligat Talep 

Bildirimi''ni (Gerçek Kişiler İçin) internet vergi dairesinde elektronik ortamda doldurmaları ve 

elektronik tebligat sistemini kullanmaya başlamaları gerekmektedir.  
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Bildirim Yönteminin Seçilmesi  

 

Elektronik tebligat adresi başvuru formunda bulunan, cep telefonu kısa mesaj servisi veya e posta 

bilgilendirme tercihlerinden herhangi birisi ya da aynı anda her ikisi de bilgilendirme için 

seçilebilecektir. 

 

Ceza Hükümleri 

Elektronik tebligat sistemine dahil olması zorunlu olanlardan bu Tebliğ ile getirilen yükümlülüklere 

uymayanlar için Kanunun 148, 149 ve mükerrer 257 nci maddeleri uyarınca, Kanunun Mükerrer 355 

inci maddesindeki cezai müeyyide uygulanır. 

Ceza uygulaması sonrasında re’sen oluşturulan internet vergi dairesi kullanıcı kodu, parola ve şifresi 

gerçek kişilerde mükellefe, tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan teşekküllerde doğrudan kanuni 

temsilcisine tebliğ edilir ve elektronik tebligat adreslerine tebligat gönderimine başlanılır. 

Diğer Hususlar 

Kanun hükümlerine göre tebliği gereken evrak muhataplara elektronik tebligat sistemi ile tebliğ 

edilebileceği gibi Kanunda yer verilen diğer tebligat hükümlerine göre de tebliğ edilebilir. 

Bağlı vergi dairesi müdürlüklerinde (mal müdürlükleri) elektronik tebligat sistemine teknolojik uyum 

çalışmaları devam etmekte olduğundan, bağlı vergi dairesi müdürlüklerinin mükellefleri Tebliğ 

kapsamında bulunmamaktadır. 

 

 

Bilgilerinize sunulur, 
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